[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2021

   № 491
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 25.03.2015 № 144 № «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма»

В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в соответствии с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 25.03.2015 № 144 № «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма» следующие изменения:
1.1. Подпункт 5 пункта 32 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«5) копия трудовой книжки, заверенная надлежащим образом, и (или) сведения о трудовой деятельности, полученные в порядке, предусмотренном статьей 66 2Трудового кодекса Российской Федерации, не позднее чем за один месяц до обращения с заявлением о принятии на учет, - в случае обращения с заявлением о принятии на учет в орган местного самоуправления по месту нахождения организации, с которой гражданин состоит в трудовых отношениях;».
1.2.  Подпункт 11 пункта 39 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«11) документы, подтверждающие факт принадлежности гражданина к иной, определенной федеральным законом, указом Президента Российской Федерации или законом Томской области категории граждан, имеющих право на получение жилого помещения в установленном порядке в соответствии с федеральным законом, указом Президента Российской Федерации или законом Томской области (удостоверение, медицинское заключение, копия справка, подтверждающая установление инвалидности, и другие).» .
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Е.А.Черновская
5 24 92